реда на Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси на СОС.

1.1.Незастроен поземлен имот /терен/ с идентификатор.1370.2111  - с площ 160
кв.м., с адрес: СО район „Надежда“, кв. Илиянци, бул. „Рожен“ и ул. „Фрезия“.

- начална конкурсна месечна наемна цена – 155,00 /сто петдесет и пет/ лева без
ДДС- със специфично конкурсно условие-  за открита складова площ.

Поземленият имот предмет на конкурсната процедура по кадастрална карта и
кадастралните регистри на район „Надежда“, одобрен със Заповед №   РД18-
48/12.10.2011г. на Изпълнителният директор  на АГКК, последно изменение от

[...]

собственост , находящ се на територията на район „Надежда“.

1.Незастроен поземлен имот /терен/ с идентификатор: 68134.1370.2111  - с площ
160 кв.м., АОС №3899/03.02.2023г., с адрес: гр. София, район „Надежда“, кв. „Илиянци“,
бул. „Рожен“ и ул. „Фрезия“.

- начална конкурсна месечна наемна цена – 155,00 /сто петдесет и пет/ лева без
ДДС.

- Специфично конкурсно условие-  за открита складова дейност.
Началната месечна  конкурсна наемна цена за терен частна общинска собственост

е определена от сертифициран оценител  сключил рамков договор със Столична община.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед  за откриване  на